
                                ООО “Международный институт дополнительного психологического 
образования “ПЕРЕРЕШЕНИЕ” 

ПРИКАЗ № 20 

 
 

от  «05» сентября 2025 г. 

 
Об установлении стоимости платных образовательных услуг в 

«Международный институт дополнительного психологического 
образования «ПЕРЕРЕШЕНИЕ» 

 

1.​ В соответствии с Федеральным законом РФ от 29 декабря 2012 г. 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением 
Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил 
оказания платных образовательных услуг»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Установить стоимость платных образовательных услуг (стоимость 
обучения по программам), с 05 сентября 2025 г:  

- «Транзактный анализ в психологическом консультировании» (72 часа в 
размере 20 500 рублей 00 копеек.  

- «Секс и сценарий: архитектура зрелых отношений. подход Сексологии и 
Транзактного анализа» (24 часа) в размере 6 500 рублей 00 копеек. 

- «Модель личностных адаптаций в методе Транзактный анализ» (80 часов) в 
размере 23 600 рублей 00 копеек.  

- «Терапия Перерешения методе Транзактный анализ» (16 часов) в размере 4 
950 рублей 00 копеек.  

- «Психотерапия сексуальной дисгармонии и современные методы 
арт-терапии в интимной сфере» ( 16 часов) в размере 4 200 рублей 00 копеек.  

- «Психология сексуальности и терапия сексуальных расстройств» (64 часа) в 
размере 15 500 рублей 00 копеек. 

 

2. Ректору Сироткиной И.К. довести приказ до сведения сотрудников 
МИДПО «ПЕРЕРЕШЕНИЕ».  

3. Ректору Сироткиной И.К. разместить приказ на официальном сайте 
организации.  

4. Сотрудникам МИДПО «ПЕРЕРЕШЕНИЕ» при заключении договоров об 
оказании платных образовательных услуг руководствоваться настоящим 



                                ООО “Международный институт дополнительного психологического 
образования “ПЕРЕРЕШЕНИЕ” 

приказом.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 
 
 

 
Ректор​ И.К.Сироткина 


	ПРИКАЗ № 20 
	Ректор​И.К.Сироткина 

